
 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI 

Saat 

1.Yarıyıl 

GÜNLER 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30 
MATH 101-1, 2, 3, 4  

MATH 102-1 

PHYS 121-1, 2, 3, 4 

PHYS 122-1 

MATH 101-1, 2, 3, 4 

MATH 102-1 

PHYS 121-1, 2, 3, 4 

PHYS 122-1 
 

HIS 101 

09:30-10:30 
MATH 101-1, 2, 3, 4  

MATH 102-1 

PHYS 121-1, 2, 3, 4 

PHYS 122-1 

MATH 101-1, 2, 3, 4 

MATH 102-1 

PHYS 121-1, 2, 3, 4 

PHYS 122-1 
CHEM 101-1,2,3,4,5,6,7,8 

HIS 101 

10:30-11:30 MATH 101-5, 6, 7, 8, 9 
PHYS 121-5, 6, 7, 8, 9 

 
MATH 101-5, 6, 7, 8, 9 PHYS 121-5, 6, 7, 8 CHEM 101-1,2,3,4,5,6,7,8 

11:30-12:30 MATH 101-5, 6, 7, 8, 9  
PHYS 121-5, 6, 7, 8, 9 

 
MATH 101-5, 6, 7, 8, 9 PHYS 121-5, 6, 7, 8 CHEM 101-1,2,3,4,5,6,7,8 

12:30-13:30 Öğle Arası 

13:30-14:30 PHYS 151-14 INF 100 ENGL 111 MATH 101-1, 2, 3, 4, 9  TUR 101 

14:30-15:30 PHYS 151-14 INF 100 ENGL 111 MATH 101-1, 2, 3, 4, 9 TUR 101 

15:30-16:30 INF 100 CHEM 113  
MATH 101-5, 6, 7, 8 

MATH 102-1 
 

16:30-17:30 INF 100 CHEM 113  
MATH 101-5, 6, 7, 8 

MATH 102-1 
ENG 401 
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1.YARIYIL (GÜZ) 

DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK BİLGİSİ 

MATH 101 Calculus I 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 

Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

PHYS 121 Physics I 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 

Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

PHYS 151 Physics Laboratory I 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 
Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

CHEM 101 General Chemistry I 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 
Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

CHEM 113 General Chemistry Laboratory I 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 
Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

ENGL 111 Business English Öğr. Gör. Zeynep KARADENİZ CISDIK Bilgisayar Müh. Binası Z10 

INF 100 Introduction to Computer Systems Arş. Gör. Dr. Öznur KAYHAN 

Pazartesi 15.30-17.30 

Bilgisayar Müh. Binası Z10 

Salı 13.30-15.30 

Bilgisayar Müh. Binası-KuveytTürk Lab. 

HİS 101 Principles of Atatürk and the History of 

Turkish Revolution I 
Öğr. Gör. Orkun CANBEK Senkron (Online)  

TUR 101 Turkish I Öğr. Gör. Benan DURUKAN Senkron (Online) 

ENG 401 Occupational Health and Safety I Daha sonra açıklanacak Senkron (Online) 

**Türkçe ve Tarih dersleri online olarak programda belirtilen gün ve saatte işlenecektir. Öğrencilerin belirtilen saatte derse katılması gerekmektedir. 
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Saat 

3.Yarıyıl 

GÜNLER 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30    GTU-101 MATH 215-1, 2 

09:30-10:30 CHEM 106-1,2   CED 221 MATH 215-1, 2 

10:30-11:30 CHEM 106-1,2 
ENG 354 

(Non-Technical Elective) 
CED 201 CED 221 

CED 201 

MATH 215-3,4 

11:30-12:30 CHEM 106-1,2 
ENG 354 

(Non-Technical Elective) 
CED 201 CED 221 

CED 201 

MATH 215-3,4 

12:30-13:30 Öğle Arası 

13:30-14:30 CED 231 
ENG352 

(Non-Technical Elective) 
CED 231 MATH 215-1  

14:30-15:30 CED 231 
ENG352 

(Non-Technical Elective) 
CED 231 MATH 215-1  

15:30-16:30  
ENG 450 

(Non-Technical Elective) 
 MATH 215-2,3,4  

16:30-17:30  
ENG 450 

(Non-Technical Elective) 
 MATH 215-2,3,4  
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DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK BİLGİSİ 

MATH 215 Differential Equations 
Temel Bilimler Fak. 

(Daha sonra açıklanacak) 
Temel Bilimler Fak. tarafından açıklanacak. 

CED 201 Chemical Engineering Calculations Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR 

Çarşamba 10.30-12.30 

Bilgisayar Müh. Binası Z06 

Cuma 10.30-12.30  

Bilgisayar Müh. Binası Z06 

CED 221 Fluid Mechanics Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Binası - D11 

CED 231 Chemical Engineering Thermodynamics Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN 

Pazartesi 13.30-15.30  

Bilgisayar Müh. Binası Z06 

Çarşamba 13.30-15.30 

Bilgisayar Müh. Binası Z06 

CHEM 106 Organic Chemistry 
Dr. Öğr. Üyesi İrem KULU 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Fatih SAĞLAM 

Bilgisayar Müh. Binası Z06 

Bilgisayar Müh. Binası Z10 

GTU 101 Extracurricular Activities Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN Online 

ENG 352 Career and Skills Management 

(Non-Technical Elective) Dr. Öğr. Üyesi Emel TOPUZ Harita Mühendisliği Binası B05 

ENG 354 Community Service Practices 

(Non-Technical Elective) Dr. Öğr. Üyesi Derya AYRAL ÇINAR Çevre Mühendisliği Binası 113 

ENG 450 Health, Safety and Environment 

(Non-Technical Elective) Prof Dr. H. Cengiz YATMAZ 
Harita Mühendisliği Binası Z03 

Non-Technical Elective 

Ders programına uygun seçmeli dersler programda verilmiştir. Bunun haricinde bölümümüze 

açılan “Non-Technical Elective” derslerini öğrenci kendi ders programına göre seçebilir. 
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Saat 

5.Yarıyıl 

GÜNLER 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30      

09:30-10:30 
ENG 356 

(Technical Elective) 

PES 150  

(Free Elective) 
CED 311 

PES 180 

(Free Elective) 
 

10:30-11:30 
ENG 356 

(Technical Elective) 

PES 150  

(Free Elective) 
CED 311 

PES 180 

(Free Elective) 
 

11:30-12:30 
ENG 356 

(Technical Elective) 
 CED 311   

12:30-13:30 Öğle Arası 

13:30-14:30 CED 341 CED 321 
ENG 361 

(Free Elective) 
 ENG 360 

14:30-15:30 CED 341 CED 321 
ENG 361 

(Free Elective) 
 ENG 360 

15:30-16:30 CED 341 CED 321   ENG 360 

16:30-17:30      
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DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ DERSLİK BİLGİSİ 

CED 311 Chemical Technologies Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN 
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Binası - D12 

CED 321 Chemical Reaction Engineering Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem TAŞDELEN-YÜCEDAĞ Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Binası - D11 

CED 341 Heat Transfer Doç. Dr. İrem FIRTINA-ERTİŞ Elektronik Müh. Binası Z03 

ENG 360 Applied Statistics for Engineers Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ÇELİK 
Bilgisayar Müh. Binası-KuveytTürk Lab. 

Bilgisayar Müh. Binası-Z10 

ENG 356 Research Technics and Project 

Writing 

(Technical Elective) 

Doç. Dr. Barış BİNAY Harita Mühendisliği Binası Z08 

ENG 361 The Science of Foods: Facts and 

Myths 

(Free Elective) 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah KIRTIL Elektronik Müh. Binası Z02 

PES 150 Tennis I 

(Free Elective) 
Öğr. Gör. Ramazan AYBEY  

PES 180 Basketball I 

(Free Elective) 
Öğr. Gör. İrem UZ ASLAN  

MUH 300 Summer Practice I  Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ÇELİK  

Technical Elective & Free Elective 

Ders programına uygun önerilen bazı seçmeli dersler programda verilmiştir. Bu derslerin haricinde 

açılan “Technical Elective” ve “Free Elective”  derslerini öğrenci kendi ders programına göre 

seçebilir. 
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Saat 

7.Yarıyıl 

GÜNLER 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30 CED 491   CED 421  

09:30-10:30 CED 491  CED 471 CED 421 CED 411 

10:30-11:30 CED 491  CED 471 CED 421 CED 411 

11:30-12:30 CED 491  CED 471 CED 421  

12:30-13:30 Öğle Arası 

13:30-14:30 CED 463 CED 431 CED 411 
CED 421 

Tüm gün devam edecek 
CED 467 

14:30-15:30 CED 463 CED 431 CED 411 
CED 421 

Tüm gün devam edecek 
CED 467 

15:30-16:30 CED 463 CED 431 CED 411 
CED 421 

Tüm gün devam edecek 
CED 467 

16:30-17:30    
CED 421 

Tüm gün devam edecek 
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DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ UYGULAMA DERS YERİ  

CED 491 Graduation Project I 

Prof. Dr. Mehmet MELİKOĞLU 

Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR 

Prof. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN 

Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR 

Doç. Üyesi Murat Oluş ÖZBEK 

Doç. Üyesi Esra BİLGİN-ŞİMŞEK 

Doç. Üyesi İrem FIRTINA-ERTİŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem TAŞDELEN-YÜCEDAĞ 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah KIRTIL 

Danışman Dr. Öğr. Üyesi 

tarafından planlanacaktır. 

CED 411 Chemical Process Design Project Doç. Üyesi Esra BİLGİN-ŞİMŞEK 

Çarşamba 13.30-16.30  

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Binası - D12 

Cuma 09.30-11.30 

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Binası - D12 

CED 421 Chemical Engineering Laboratory II Prof. Dr. Ercan ÖZDEMİR Kimya Mühendisliği Laboratuvarı 

CED 431 Materials Science for Chemical Engineers Dr. M. Taha DEMİRKAN Harita Müh. Binası Z08 

CED 463 Mathematical Modeling in Chemical 

Engineering 
Doç. Üyesi Murat Oluş ÖZBEK Kimya Müh. Binası Derslik 1 

CED 467 Introduction to Food Packaging 

Engineering 
Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR Kimya Müh. Binası Derslik 1 

CED 471 Introduction to Surface Chemistry and 

Colloid Science 
Dr. Öğr. Üyesi Emrah KIRTIL Kimya Müh. Binası Derslik 1 

MUH 400 Summer Practice II Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ÇELİK  


